
 

UCHWAŁA NR  1709/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  26 Luty 2020r. 

W SPRAWIE: 

Udzielenia Panu Krzysztofowi Kobosowi Kierownikowi Rejonu Dróg Wojewódzkich  

Nr 1 w Zgórsku, Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 21 ust. 1a. ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

2018, poz. 2068 ze zm.), oraz  art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o  samorządzie województwa (Dz.U.2019.512 tj.),  uchwala się, co następuje: 

                                                                         § 1 

Udziela się upoważnienia Panu Krzysztofowi Kobos do wydawania i podpisywania decyzji 

administracyjnych w zakresie:  

1.Zezwolenia na lokalizacje zjazdu do nieruchomości. 

2.Zezwolenia na zajęcie pasa drogowego w celu: 

a. prowadzenia robót w pasie drogowym 

b. umieszczanie w pasie drogowym obiektów budowlanych nie związanych z     

    potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz      

    reklam 

c. zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione  

   w punkcie a i b. 

   na obszarze Rejonu Dróg Wojewódzkich Nr 1 w Zgórsku 

 

                                                                          § 2 

Traci moc uchwała Nr 524/04 z dnia 02.06.2004r. 

                                                                          § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu  

i Komunikacji.  

                                                                        § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                          MARSZAŁEK  

                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO   

                                     Andrzej Bętkowski 

 


